чрез свързани дружества в т.ч. търговия с електрическа енергия, бизнес консултации и други 

видове консултации по оперативно управление, отдаване под наем на нежилищни имоти и 

търговия с газ по газопроводи. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 337 195 249 (един милиард триста тридесет 

и седем милиона сто деветдесет и пет хиляди двеста четиридесет и девет) датски крони. 

Собственик на 100% от капитала на Данске Комодитис А/С е Екинор Рифайнинг Норуей АС 

– дружество, регистрирано по законодателството на Кралство Норвегия. Заявителят има 

едностепенна система на управление със Съвет на директорите в състав: